
Babski Poznań już w maju 
•• Pizedpremierowy koncert promu­
jący najnowszą, niewydaną jeszcze 
płytę Marii Peszek to największa 
atrakcja zapowiadanego na począ­
tek maja festiwalu sztuki, poświę­
conego kobietom. 
Przez osiem dni maja Poznań wypel-
niąliczne koncerty, spektakle teatral­
ne,projekcje filmów, pokazy mody 
i Babi Targ - wszystko w ramach p ro-
gramu I Festiwalu Twórczości Kobiet 

No Women No Art. - Pomysł na zorga­
nizowanie festiwalu powstał we wrześ­
niu ubiegłego roku - opowiada Joanna 
Stankiewicz, założycielka Ośrodka Roz­
woju Osobistego Kobiet Babiląd. - Po­
czątkowo wraz z kinem Muza myśle­
liśmy wyłącznie o festiwalu filmowym, 
ale zamysłu nie udało się zrealizować. 
W styczniu powstał wstępny plan festi­
walu No Women No Art, który obejmu­
je nie tylko kino, ale także teatr, muzy­

kę i sztuki wizualne. Podczas tych oś­
miu dni chcemy przedstawić poznań­
skiej publiczności utalentowane kobie­
ty, które zajmują się szeroko pojętą sztu­
ką i kulturą. Do współpracy zaprosiliś­
my zarówno artystki tzw. głównego nur­
tu, jak i te tworzące sztukę niezależną, 
należące do nurtu offowego. 

Festiwal potrwa od 9 do 17 maja. 
Rozpocznie się koncertem nowojor­
skiej gwiazdyjazzowej Desney Bailey. 

W kolejnych dniach usłyszymy: jaz­
zującą Karolinę Biemciak, klubową 
DJ Novikę i elektroniczne Techno 
Girls. Ostatniego dnia festiwalu odbę­
dzie się przedpremierowy koncert 
Marii Peszek, promującyjej najno­
wszą płytę. 

Z premierowym spektaklem: „Mu-
jeres -kobiety" wystąpi hiszpańska ar­
tystka Eva Rufo, natomiast sztuki wizu­
alne to między innymi: wystawa filmów 
Zorki-Wollny, instalacje Moniki Drożyń­
skiej i Małgorzaty Małeckiej, a także 
zbiorowa wystawa studentek wydzia­
łu grafiki poznańskiej ASP. Wśród pro­

pozycji filmowych zaplanowano retros­
pektywę Barbary Sass, a także filmy 
Marty Meszaros, Sofii Coppoli, Jane 
Campion i innych reżyserek. 

Nakoniec festiwalu przewidziany 
jest pokaz mody ubrań Pracowni Mi-
xer i debiutujących poznańskich pro­
jektantek, a także - znanyjuż poznanian-
kom - Babi Targ, połączony z kie rma-
szem rzeczy młodych projektantów. 

Organizatorami festiwalu są Ośro­
dek Rozwoju Osobistego Kobiet Babi­
ląd, Stowarzyszenie STARTER, Kino 
Muza i Stowarzyszenie Kobiet Konso­
la. O OKTAWIA LUŹNY 
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